Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28 марта 2023 г., 9/122219

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

10 марта 2023 г. № 53-11

Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от

23 сентября 2008 г. № 11-3

На основании пункта 6 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2008 г.

№ 113 «О порядке и условиях продажи юридическим лицам предприятий как имущественных

комплексов убыточных государственных организаций» Климовичский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 23 сентября 2008 г.

№ 11-3 «О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2008 г.

№ 113» следующие изменения:

в подпунктах 3.3, 3.4 пункта 3 слова «Республики Беларусь» исключить;

пункт 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.В.Асмоловская